[image: image1.jpg]BAIIKOPTOCTAH  PECIYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHUIIUIIAJID
PAVIOH COBETHI PECIIYBJIMKUA BAIIKOPTOCTAH

452000, Boro6oit, Keizbia ypam, 116 e 452000, r. BeneGest, ya. Kpacuas, 116
Ten. 4-10-43, dakc. 3-20-77 Tea. 4-10-43, dakc. 3-20-77

COBET MVYHUIIATIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKUI PAVIOH

KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«16» ноябрь  2017 й.                      № 183                     «16» ноября 2017 г.
О признании утратившим силу решения Совета от 29 ноября 2013 года № 154 «Об утверждении Положения о признании безнадежными к взысканию и списании задолженности по доходам от использования муниципального имущества, а также за аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и пени за просрочку платежа на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 47.2 п. 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
Признать утратившим силу решение Совета от 29 ноября 2013 года №154 «Об утверждении Положения о признании безнадежными к взысканию и списании задолженности по доходам от использования муниципального имущества, а также за аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и пени за просрочку платежа на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

Заместитель председатель Совета

         А.В. Косихин